
Formularul ofertei pentru bunuri și servicii 

 

 

 

 

 

 

S.R.L.”Ferodocom-M se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, livrarea/prestarea/executarea 

următoarelor bunuri/servicii/lucrări: 

Nr.  

LOT 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor/ 

lucrărilor solicitate 

Specificarea tehnică 

deplină 

solicitată/standarde de 

referință 

Un. de 

măsură 

Canti-

tatea 

Valoarea 

estimată fără 

TVA, 

valuta MDL 

3 

3
4
3
2
2
4
0
0

-4
 

Saboti de frana compozitionali 

pentru vagoane-marfa 

 2TP-11-01, saboti fara 

asbest, analog 25610-

H(RUS), analog 2TP-

11(UK) 

bc 2000 489000,00 

TOTAL 489000,00 

** Ofertantul va înainta oferta de preț doar pentru loturile la care participă 

- Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de 60 zile, începând cu data-limită pentru 

depunerea ofertei şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 

- Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice. 

 

Operatorul economic Ferodocom-M 

Adresa juridică Chisinau,c.Ciorescu, st.Artelor 18 

Telefon de contact 069938885 

e-mail officeferodocom1999@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

DirectorMatus Mihail 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data depunerii ofertei: 30.06.2023 

Procedura de achiziție Nr. 21082325 

Denumirea procedurii de achiziție Achizitionare saboti de frana 

Tipul procedurii de achiziție Licitatie deschisa 

Către Î.S. „Calea Ferată din Moldova” 

Operatorul economic Ferodocom-M 
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